SEI/ME - 0065467 - Termo Aditivo http://sei.esporte.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim... 

2. CLAUSULA SEGUNDA — DA GARANTIA DE EXECUCAO 

2.1, A contratada fica obrigada a prestar complementacdao de garantia, em decorréncia do 

acréscimo no percentual de 20% no valor inicial atualizado do contrato, no valor de RS 660.000,00 

(seiscentos e sessenta mil reais) no prazo de 10 (dez) dias. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAGAO 

3.1. Ficam ratificadas todas as demais Clausulas e condi¢des pactuadas no Contrato que nao 

tenham sido alcancadas pelas disposicdes deste Termo Aditivo. 

i3 CLAUSULA QUARTA - DOS EFEITOS